郑州市教育局

关于对第二届郑州市乡村中小学幼儿园教师优质课评选结果的公示

各县（市、区）教育局：
根据《郑州市教育局关于举行第二届郑州市乡村中小学幼儿园教师优质课评选活动的通知》（郑教明电〔2017〕209号）精神和初赛、决赛结果，拟确定第二届郑州市乡村中小学幼儿园教师优质课小学语文优质课一等奖14名，二等奖24名；小学思想品德优质课一等奖4名，二等奖7名；初中数学优质课一等奖7名，二等奖12名；初中物理优质课一等奖4名，二等奖7名；初中化学优质课一等奖4名，二等奖7名；初中生物优质课一等奖4名，二等奖7名。现将获奖人员名单进行公示（见附件）。

自公布之日起7天内，任何单位和个人对公布的获奖人员持有异议，可以书面形式向郑州市教育局师训处提出。单位提出的异议，须在异议材料上加盖本单位公章，并写明联系人工作单位、通讯地址和电话。个人提出的异议，须在异议材料上签署真实姓名，并写明本人工作单位、通讯地址和电话。不符合上述要求的异议，不予受理。
地址：郑州市教育局教学研究室

联系人：李琳琳     电话：0371—67882066

附件：1.小学语文（一、二等奖）
            2.小学品德（一、二等奖）
            3.初中数学（一、二等奖）
            4.初中物理（一、二等奖）
            5.初中化学（一、二等奖）
            6.初中生物（一、二等奖）
                                                  2017年9月28日

附件1
小学语文
一等奖
	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	辅导教师

	1
	张   可
	中牟县官渡镇官渡桥小学
	钓鱼的启示
	王小珍

	2
	毛林英
	新郑市新村镇逸夫小学
	自然之道
	王    瑛

	3
	司学义
	郑州市航空港区八岗办事处高陈小学
	钓鱼的启示
	张松林

	4
	王华荣
	郑州市上街实验小学
	钓鱼的启示
	周晓红

	5
	张   梦
	郑州市中原区闫垌小学
	和时间赛跑
	宋建峰

	6
	张东霞
	高新区技术产业开发区八一小学
	自然之道
	汪春蕾

	7
	梁军杰
	郑州市管城回族区十八里河镇大王庄小学
	钓鱼的启示
	王志华

	8
	韩  真
	荥阳市王村镇第三小学
	钓鱼的启示
	李  洁

	9
	孙小静
	郑州市金水区庙李镇丰庆路小学
	和时间赛跑
	陈红霞

	10
	魏双楼
	郑州市管城回族区南曹乡席村小学
	自然之道
	王华月

	11
	付梅强
	郑州市中原区冯湾小学
	自然之道
	陈智伟

	12
	李   赞
	郑州市二七区培育小学
	自然之道
	张晨虹

	13
	袁雅楠
	郑州市航空港经济综合实验区张庄办事处寄宿制小学
	和时间赛跑
	刘晓霞

	14
	牛   静
	郑州市郑东新区白沙中心学校
	自然之道
	张菊花

二等奖

	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	辅导教师

	1
	任   慧
	郑州市二七区铁三官庙小学
	和时间赛跑
	万  菡

	2
	常红慧
	郑州市中原区须水镇中心小学
	自然之道
	许玉峰

	3
	单松枝
	郑州市金水区柳林镇第七小学
	钓鱼的启示
	李伟锋

	4
	牛艳敏
	新密市曲梁镇窦沟小学
	和时间赛跑
	位晓丽

	5
	惠党贤
	郑州经济技术开发区前王小学
	和时间赛跑
	谭洪岐

	6
	姚会君
	郑州市郑东新区豫兴小学
	和时间赛跑
	娄  娟

	7
	张要娟
	登封市君召乡中心小学
	钓鱼的启示
	吴  霞

	8
	史晓艳
	新郑市观音寺镇菜王小学
	自然之道
	王  瑛

	9
	王秋丽
	荥阳市王村镇第三小学
	和时间赛跑
	李  洁

	10
	郑丽娜
	新密市岳村镇矿区小学
	自然之道
	位晓丽

	11
	丁小丽
	新密市白寨镇刘堂小学
	钓鱼的启示
	位晓丽

	12
	万彩霞
	中牟县大孟镇张湾王万岭小学
	钓鱼的启示
	韩少华

	13
	杨振宁
	新密市米村镇柿树湾小学
	钓鱼的启示
	王万军

	14
	李玉慧
	登封市卢店镇卢南小学
	钓鱼的启示
	李军营

	15
	马改平
	郑州航空港经济综合实验区龙王办事处铁李小学
	自然之道
	冯保伟

	16
	曹真真
	高新区技术产业开发区莲花街小学
	自然之道
	汪春蕾

	17
	任爱凤
	郑州市惠济区南王村小学
	和时间赛跑
	李  蓓

	18
	王永红
	郑州经济技术开发区谢庄小学
	和时间赛跑
	周雅莉

	19
	吴利利
	郑州市二七区罗沟小学
	钓鱼的启示
	杨鸿雁

	20
	左丽霞
	新郑市观音寺镇菜王小学
	钓鱼的启示
	王  华

	21
	王文君
	荥阳市城关乡第一小学
	和时间赛跑
	李  洁

	22
	王献珍
	登封市唐庄乡第一中心小学
	和时间赛跑
	张松涛

	23
	吴  欣
	荥阳市汜水镇汜水中心小学
	和时间赛跑
	李  洁

	24
	王军红
	新郑市孟庄镇孟庄小学
	钓鱼的启示
	陈  慧

附件2
小学思想品德

一等奖

	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	辅导教师

	1
	刘真真
	郑州市金水区柳林镇第四小学小学
	上学路上
	刘   娟

	2
	李   康
	郑州市管城区十八里河镇小刘东小学
	规则在哪里
	孙国璋

	3
	周晓锋
	登封市徐庄镇中心小学
	上学路上
	李改巧

	4
	马红燕
	郑州航空港经济综合实验区龙王办事处赵郭李小学
	诚信是金
	耿喜发

二等奖

	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	辅导教师

	1
	张瑞珍
	新郑市新村镇吴庄小学
	诚信是金
	马香花

	2
	刘胜楠
	郑州市惠济区八堡小学
	上学路上
	李   娟

	3
	刘国治
	郑州经济技术开发国庄小学
	上学路上
	王冬梅

	4
	管利娜
	郑州市中原区西岗小学
	规则在哪里
	王   娴

	5
	梁丽红
	郑州市二七区铁三官庙小学
	上学路上
	董文帅

	6
	徐  宁
	高新区技术产业开发区长椿路小学
	诚信是金
	汪春蕾

	7
	张  楠
	荥阳市城关乡实验小学
	规则在哪里
	李   洁

附件3
初中数学

一等奖

	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	辅导教师

	1
	王   姣
	中牟县平安路学校
	函数
	王伟琴

	2
	陈桂萍
	新密市米村镇初级中学
	平行四边形的判定
	钱鸿章

	3
	王宏强
	中牟县黄店镇第一初级中学
	平行四边形的判定
	胡瑞华

	4
	韦秋芳
	荥阳市汜水镇第一初级中学
	函数
	孙晓萍

	5
	白青霞
	新郑市和庄镇初级中学
	函数
	王淑敏

	6
	刘英阁
	新郑市梨河镇初级中学
	等腰三角形的判定
	刘   琦

	7
	刘   琳
	郑州市二七区侯寨一中
	函数
	张文君

二等奖

	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	辅导教师

	1
	王   朔
	荥阳市崔庙中学
	函数
	孙晓萍

	2
	李   鹤
	登封市大金店镇第一初级中学
	等腰三角形的判定
	姚天生

	3
	吕文彬
	郑州航空港经济综合实验区八岗初级中学
	平行四边形的判定
	尹淑红

	4
	崔明玉
	郑州市管城回族区第六中学
	反比例函数
	张   晖

	5
	高   莹
	郑州航空港经济综合实验区八千初级中学
	平行四边形的判定
	罗凤莲

	6
	尹红恩
	郑州市郑东新区白沙中学
	函数
	王秋阁

	7
	周   凯
	郑州市中原区第一中学
	函数
	宋青梅

	8
	贤靖伟
	郑州市惠济区第五初级中学
	平行四边形的判定
	兑继华

	9
	翟淑莹
	新郑市龙湖镇第一初级中学
	函数
	王淑敏

	10
	裴莉丽
	新密市来集镇第一初级中学
	平行四边形的判定
	钱鸿章

	11
	路艳枝
	郑州经济技术开发区十一学校
	反比例函数
	汪贵珍

	12
	何艳清
	郑州龙门实验学校
	等腰三角形的判定
	张秀红

附件4
初中物理

一等奖

	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	辅导教师

	1
	郭佳奕
	郑州市中原区回民中学
	电阻的测量
	康明达

	2
	王   欣
	郑州市第九十三中学
	电阻的测量
	李慧娟

	3
	邹婷婷
	登封市君召乡初级中学
	摩擦力
	张   彪

	4
	刘建萍
	中牟县平安路学校
	摩擦力
	任志兴

二等奖

	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	辅导教师

	1
	李   阳
	郑州市第七十六中学
	光的折射
	高凌浩

	2
	能琳芳
	郑州经济技术开发区九龙中学
	摩擦力
	沈俊邦

	3
	王彦龄
	郑州航空港经济综合实验区冯堂初级中学
	光的折射
	李保民

	4
	倪海武
	郑州市管城回族区第三中学
	摩擦力
	张   晖

	5
	付   静
	郑州市二七区侯寨一中
	光的折射
	郭   芳

	6
	李景霞
	荥阳市贾峪镇第一初级中学
	电阻的测量
	刘瑞华

	7
	宗占强
	郑州市惠济区第五初级中学
	电阻的测量
	石榜利

附件5
初中化学

一等奖

	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	辅导教师

	1
	牛妍妍
	郑州市二七区侯寨一中
	酸和碱的中和反应
	杨永赏

	2
	张红敏
	郑州航空港经济综合实验区八岗初级中学
	酸和碱的中和反应
	刘宏丽

	3
	林秀芳
	郑州市管城回族区第二中学
	酸和碱的中和反应
	张   晖

	4
	贺晓静
	郑州市第七十六中学
	物质的变化和性质
	李桂萍

二等奖
	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	辅导教师

	1
	陈易彬
	荥阳市高山镇第一初级中学
	酸和碱的中和反应
	褚利保

	2
	张书岭
	郑州市第七十九中学
	二氧化碳制取的研究
	王佰强

	3
	潘志勇
	郑州市郑东新区白沙中学
	物质的变化和性质
	王   璐

	4
	李晓霞
	新密市城关镇第一初级中学
	质量守恒定律
	徐建设

	5
	徐雅丹
	登封市送表矿区初级中学
	物质的变化和性质
	周花云

	6
	阎普娟
	郑州市中原区第二中学
	金属的化学性质
	董庆杰

	7
	张   红
	中牟狼城岗镇第一初级中学
	金属的化学性质
	袁   英

附件6

初中生物

一等奖

	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	辅导教师

	1
	王庆华
	新郑市龙湖镇第一初级中学
	基因控制生物的性状
	高爱红

	2
	黄想安
	郑州市第五十八中学
	传染病及其预防
	张   谦

	3
	曹艳娜
	郑州市管城回族区第二中学
	传染病及其预防
	祝   敏

	4
	刘焕鸽
	郑州市第七十七中学
	细菌
	杜天伟

二等奖

	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	辅导教师

	1
	宋伟红
	郑州市惠济区第五初级中学
	传染病及其预防
	张俊英

	2
	陈海霞
	荥阳市王村镇第二初级中学
	动物的运动
	房利萍

	3
	王丽华
	郑州市航空港经济综合实验区八千初级中学
	细菌
	刘宏丽

	4
	贾红莉
	郑州市中原区第二中学
	基因控制生物的性状
	郑军辉

	5
	魏风琴
	新密市米村镇初级中学
	基因控制生物的性状
	赵永欣

	6
	王蓓蓓
	中牟县狼城岗镇第一初级中学
	传染病及其预防
	苏书琴

	7
	罗星伟
	郑州市第九十四中学
	动物的运动
	杨永建